

Sverige behöver ett bra resultat

STARKA SPIKARNA

Ukraina var nära att kvala in till EM utan att behöva gå denna väg via Play Off. Fick en riktigt bra lottning och mycket talar för att laget tar död på spänningen redan i första mötet.

Jumbon Crewe har stretat på bra den senaste tiden men uppräckningen är bara tillfällig.

Bradford är ett nummer större och har också sett riktigt stabilt ut i de senaste matcherna. Etta.

CHANSSPIKEN

Sverige fick en mardrömslottning i Play Off till EM. Att slå Danmark i Parken är tufft värre och därför är det viktigt med ett bra resultat i detta hemmamöte. Ingen lätt uppgift det heller men Sverige ska ändå vara favorit.

SYSTEMFÖRSLAG TOPPTIPSET

	Lilla 32 rad.	Chans 64 rad.	Stora 216 rad.	
1 Sverige - Danmark	1 X	1	1 X 2	
2 Ukraina - Slovenien	1	1 X	1	
3 Barnsley - Port Vale	1	1	1 X	
4 Blackpool - Doncas	1 X	X 2	1 X 2	
5 Bradford - Crewe	1	1 2	1	
6 Chesterf. - Oldham	1 X	1 X	1 X	
7 Colchest. - Coventr	1 2	1 2	1 X 2	
8 Gillingh. - Bury	1 X	1 X	1 X	

SYSTEMFÖRSLAG STRYKTIPSET

	Lilla 64 rad.	Chans 256 rad.	Stora 512 rad.	Reducerat R-4-4-144
1 Sverige - Danmark	1 X	1	1 X	1 X 2
2 Ukraina - Slovenien	1	1 X	1	1
3 Barnsley - Port Vale	1	1 2	1 X	1
4 Blackpool - Doncas	1 X	X 2	1 X	1 X 2
5 Bradford - Crewe	1	1	1	1
6 Chesterf. - Oldham	1 X	1 X	1 X	1 X
7 Colchest. - Coventr	1 2	1 2	1 2	1 X 2
8 Gillingh. - Bury	1	1	1	1
9 Peterbor. - Fleetwo	1	1	1	1
10 Sheff.U - Southend	1 X	1 X	1 X	1 X
11 Swindon - Scuntho	2	2	X 2	X 2
12 Brist.R - Carlisle	X 2	X 2	X 2	1 X 2
13 Northampt - Mansfi	1	1 X	1 X	1 X

X2 0,1 2 X 3 F

Fem senaste matcherna: Senaste nederst.

Inbördes möten: Senaste till vänster, understruken innebär hemmamöte.

1	Sverige - Danmark Play Off till EM. Det skulle givetvis betyda massor för Sverige att vinna denna match men det gäller att inte förivra sig, två matcher är vad som gäller. En inte helt lätt match. Gardera!	1
2	Ukraina - Slovenien Play Off till EM, match 1 av 2. Ukraina är helt klart det bättre laget och det var en liten missräkning att man inte lyckades knipa andraplatsen i sin grupp. Dödar nog spänningen redan i första mötet.	1
3	Barnsley - Port Vale Säsongen började helt okej för Barnsley men sedan kom svackan, laget står nu på sju raka nederlag och slåss nu i botten. Nu kan laget bryta trenden, Port Vale är inte märkvärdigt borta.	1
4	Blackpool - Doncaster Blackpool har förlorat sina två senaste matcher, båda mot tufft motstånd. Vi är inte speciellt oroliga över dagsformen. Doncaster är aningen bättre även om det inte märkts nämnvärt hittills. Öppet.	X
5	Bradford - Crewe Crewe ligger sist i tabellen men har tagit ett par tunga skalper på slutet, vann t.ex. mot Sheffield U senast. Bradford är dock det bättre laget och agerar dessutom riktigt stabilt för dagen.	1
6	Chesterfield - Oldham Oldham är fortfarande obeseprat på resande fot men sju av åtta matcher har slutat med delad pott. Detta är en svår bortamatch men det är inte omöjligt att Oldham klarar kryss igen. Gardera.	X
7	Colchester - Coventry Colchester är ett lag som man ska ta med på Måltipset då laget både gör och släpper in många mål. Är inte alls oävet men mot en motståndare av Coventrys kaliber är risken stor att man blir straffat.	2
8	Gillingham - Bury Gillingham förlorade toppmötet borta mot Wallsall senast, snöpligt då laget ledde ett tag med 2-0. Här väntar nytt toppmöte men denna gång på hemmaplan och då är Gillingham starkt!	1
9	Peterborough - Fleetwood T Överlag har det sett lite bättre ut för Peterborough hittills men lagen har presterat tämligen likvärdigt den senaste tiden. Det brukar dock brista i bortaspelet för Fleetwood och vi väljer ettan.	1
10	Sheffield U - Southend Sheffield U har förlorat de två senaste matcherna och direkt har det växt ett glapp upp till täten. Mest svider det senaste nederlaget då man föll mot jumbon Crewe. Ettan inte helt pålitlig.	1
11	Swindon - Scunthorpe Swindon öppnade säsongen hyfsat men har nu bara tagit två poäng på de tio senaste matcherna. Under samma period har Scunthorpe imponerat stort och tvåan känns klart bäst i den här matchen.	2
12	Bristol R - Carlisle Det är ingen större skillnad på dessa lag, varken i kunnande eller dagsform. En anmärkningsvärd detalj är dock att Rovers bara tagit en av sina sju vinster på hemmaplan. Jämn match att vänta.	X
13	Northampton - Mansfield Det har sett riktigt bra ut för Northampton den senaste tiden, närmast kommer laget från bortaseger mot Coventry i FA-cupen. Mansfield är en svår motståndare men det är ändå ettan som lockar mest.	1